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PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë         Data e provimit: 28.07.2023           Ora 09.00




	Emri  dhe mbiemri


	1. Admir Bytyçi 

	2. Albin Haxhija 

	3. Amire Ramadani 

	4. Arbenita Lohaj 

	5. Avni Halili 

	6. Bleona Havolli 

	7. Bleonë Berisha 

	8. Donika Koxha 

	9. Erza Shabani

	10. Fjolla Bajralija

	11. Fortesa Gashi 

	12. Hava Kryeziu 

	13. Leonora Koxha 

	14. Lirim Iballi 

	15. Marigona Kastrati 

	16. Melanie Shahini 

	17. Mirenda Gashi 

	18. Mirlinda Ahmeti 

	19. Mirlinda Gruda 

	20. Rrezarta Vojvoda 

	21. Suzana Veseli 

	22. Shpresa Krasniqi 

	23. Shqiponjë Thaçi 

	24. Valisa Selmani 

	25. Viola Haxhija 

	26. Xhenetë Kurtalani 
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